
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tychowo w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LXXI/495/24 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Tychowo w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 15 Załącznika otrzymuje brzmienie:       

 Finansowanie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Tychowo w 2024 roku” realizowane jest w oparciu o środki budżetu Gminy. 

1. Środki finansowe przeznaczone w budżecie Gminy Tychowo na realizację Programu w 2024 roku 

wynoszą ogółem 88.000,00 zł. 

2. Sposób wydatkowania środków finansowych, o których mowa w ust. 1 – pokrycie kosztów: 

1) zapewnienie schronienia bezdomnym zwierzętom, opiekę weterynaryjną, sterylizację albo kastrację 

zwierząt w schronisku, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt i usypianie ślepych miotów – 

55.000,00 zł 

2) zapewnienie zwierzętom całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych, utylizację 

martwych zwierząt, zapewnienie tymczasowego miejsca dla zwierząt gospodarskich  – 14.000,00 zł 

3) Karma – 2.000,00 zł 

4) na sterylizację i kastrację zwierząt oraz znakowanie kotów utrzymywanych przez mieszkańców Gminy 

oraz kotów wolnożyjących na jej terenie, przeznacza się 17.000,00 zł. Środki finansowane na ten cel 

pochodzić będą z budżetu Gminy  w kwocie 12.000,00 zł oraz z przekazanej darowizny w wysokości 

5.000,00 zł z Fundacji ZWIERZ, Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz Zwierząt przy ul. Ekonomicznej 20, 

43-150 Bieruń, udzielonej na realizację zadania, o którym mowa w § 13 i § 14 Programu, na podstawie 

zawartej umowy. 

3. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało 

w sposób celowy i oszczędny, z zaakceptowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego 

doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, na podstawie umów, których podmiotem 

są usługi związane z realizacją Programu. 

4. Sposób wydatkowania środków finansowych określonych w § 15 może być przesuwany pomiędzy 

poszczególnymi rodzajami kosztów bez konieczności zmian Programu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 4114



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Alicja Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4114


		2024-09-05T11:00:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




